HYUNDAI H1

ApTUKyn: Cram;

Kyzos: Bce
Fopg BeINyckKa: 2007-2015;2015-
O6vem aBurarena:  Bee
Tun KNN: Bce

. BonT M6x25

laiika 3aknagHas M10x60 ﬁ x

111.2334.1 Pagmatop u kaprep; 111.2335.1 KNN vacte 1; 111.2336.1 KNMN yacTe 2
AnomMmuHuia 333.2334.1 Paguatop u kaprep; 333.2335.1 KN vacre 15 333.2336.1 KNM vacts 2

Maiika saknaaHas M10x80 —— —— ‘f

Faiika 3aknagHana M10-
s % 3awuTa paguartopa

b W ABUraTens /

Yo

o N

Brynka h=6 mn —_ o § //f_'r .
3awuTa KNM u.1 - : &/’j

Bont MG6x25
_~Wai6a 6

T Bont M6x25
~LWaiba 6

[ Waiba 8

|

8§ WT . A
DERR MR 4 I Yol [ [goar Mex20
. BonT D B et e eie B B A R e Rl A e T. / g
BT TRt e g e 1 W S
T T e R s 2 W _ ] ._ / Wahoa &
| L Boat M10x25
.................................. 8 LW, t / EE ;
.................................. . sl Fann R Has ML E0: 1 | [Bont M10x25 FRARE L
L = R L —— 11 W, \ i E
o Brynka =6 MM iiiicsisimiotitosmmssns 2 LW, . / \ e
: E'wm(a T BT S A — % m'r. BonT M10x80 ‘Brynka h=14 Mm 5 M10x130
e e e v e s /s s ST i A AR VR T e B T. & " Bont M10x60 / I ' boAnT X
. laiika saknagHas M10................. 2 W, Wai6a 10 p ' /Bont M10x100
Faiika saknagHas M10x60. . 1 2 Wr Waii6a 10 Waii6a 10 LG 10
Failka saknagHas M10xBO........... 5 Wr
F— [ AnameTp peasbul ME M8 M10 M1z |
' | MomenTe aaTaxkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm B1.0Hm |

1. CHATb WTaTHLIE NBINBHUKW paguaTopa W ABUraTens.

2. YCTaHOBMUTEL raiku saknagHele M10 Han
OTBEPCTUAMMK B NOHXEPOHE.

3. YCTAHOBUTL raku 3aknagHele M10x60 Haa oTEBEepCTUAMM
6ankn nogpaMHuUKa M BKPYTUTb B HMX 6ontel M10x130 Ha
HeCKOoNbKO 060pOTOB, HAAEE Ha HUX BTYNKK h=6 MM,

4. 3akpenuTb ywu 6ontamum M10x30 K ycTaHOBNEHHOK
raimku saknagHoi M10 u 3akpenutb bontaMmm M6x25 K
WTaTHLIM pe3bboBLIM OTBEPCTUAM.

5. HageTk 3a4HKOK0O YacTb 3aWKUTLI paguaTtopa U ABUraTensa Ha
yCTaHoBNeHHble 6onTbl M10x130, nepeAHO 4YacTb 3aWMThI
KpenuTtb bontamMu M6Ex25 K WTaTHbLIM pe3bb0BLIM OTBEPCTUAM,
50&(08‘#‘!0 HaCTek 3alLUMUTEI 3aKDENWTE K YCTAHOBNEHHBIM YUAM

bonTamMu M8x20.

4. 3agectu 3awmnTty KMMN 4.1 nog 3awmuTy paguartopa u
ABuratens, ckpenute bontamu M10x25. 3aaH0OK0 4YacTb
3awuTel KMM 4.1 kpenute 6ontamm M10x100 yepes BTY/IKH
h=14 MM K raikam 3aknagHelMm M10x80, cpeaHee KpenneHue
3akpenuTtb 6ontoM M10x60 Kk raitke 3aknagHon M10x80.

5. YcTaHOBUTL raiku 3aknaaHole M10x80 Hap oTEEPCTUAMU
TpeTbeil nonepeyHoi 6anku, 3asectu 3awmnTy KMMN 4.2 noa
3awuTy KMM 4.1, 3agH0K0 4acTe KpenuTe 6onTaMu M10x80 K
YCTaHOBNEHHbIM raidkam 3aknagHeiMm M10x80.

6. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeMHEHUS.

Mcnonb3oBaHWe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.



